
Aktuellt om TSS-kurser
Vi måste tyvärr meddela att Wiks folkhögskola tvingas ställa in kursen i Tecken som stöd
(TSS) som skulle hållits i sommar. Folkhögskolan har sedan en tid tillbaka direktiv från
Folkbildningsrådet om att undervisning ska ske på distans p.g.a. risken för spridning av
Coronaviruset. Wiks folkhögskola har vali att inte genomföra den här kursen på distans.
Vi hoppas att det är mojligt att hitta nya datum för att genomföra kursen längre fram när
restriktionerna har lättat.

Det finns även en helgurs i TSS planerad till hösten. I dagsläget vet vi inte om den
kommer att kunna genomföras. Mer information kommer framöver på distriktets hemsida och
i vårt digitala nyhetsbrev.

lnformation på distriktets hemsida
På distriktets hemsida hittar ni alltid den senaste informationen om hörselfrågor i

Stockholms län. Just nu är det mycket som inte riktigt är som vanligt och det finns
mycket information att hålla koll på. På distriktets hemsida har vi t.ex. tips på appar för
kommunikation på distans och en sida med information om hur coronakrisen påverkar HRF
och personer med hörselskada. Gå in på www.distriktet.info för att läsa mer.

Maila oss - få en trisslott!
För att vi lättare ska kunna nå er som
är medlemmar i distriktets föreningar
och hålla er uppdaterade om vad som
sker i distriktet ber vi er ait meddela oss
era e-postadresser, Om du inte redan

Distriktets kalender
Då en del av distriktets aktiviteter har
tvingats ställas in eller skjutas upp
behöver vi nu se över planeringen av
,höstens verksamhet. Det innebär att den
överblick över distriktets aktiviteter som
skickades ut i bQrjan av året inte längre
stämmer helt..

När samhällsläget tillåter kommer
distriktet åter att samla aktrva och
medlemmar i föreningrrn, för att stärka
engagemanget och sammanhållningen.

Håll utkik efter mer information på vår
hemsida och i utskick via mail!

meddelat oss din e-postadress får du
gärna göra det genom att skicka ett mail till
kansli@distriktet.info. De 20 första
personerna som meddelar oss sin
e-postadress (fr.o.m.27 ma} får en
trisslott!

Du som redan meddelat oss din
e-postadress har säkert märkt att vijust nu

skickar ut nyhetsbrevet, Medlemsnytt, via
mail lite oftare än vanligt. Det gör vi för att
hålla kontakten med er under coronakrisen.
Har du redan anmält din e-postadress,
men inte fått Medlemsnytt? Kolla om mailet
hamnat iskräpposten.
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